
Ældrekørsel til Dagli`Brugsen 
 

 
 

Da spisevennerne i Hou og Omegn mødtes den første tirsdag i 
oktober, havde vi besøg af Dagli`Brugsens leder Jens Møller 
Poulsen.                                                                                                                                                            
Jens kom med et godt forslag, og ville rigtig gerne høre de 
fremmødtes mening om dette.                                                       
Dagli`Brugsen vil gerne give ældre i Hou og Omegn, der ikke kan 
holde ud at gå så langt, men som gerne vil komme i Brugsen og 
handle selv, en mulighed for dette.                                                                                    
Forslaget går så ud på, at de ældre skal kunne blive hentet i bil én 

gang om ugen, og efterfølgende blive kørt hjem igen med varerne.                                                                                                                                                     
Brugsen vil gerne betale benzinen til den bil der vil køre.                                                                                         
Desuden vil Brugsen give kaffe og kage inden det går hjemad med 
varerne igen.  
Nærmere besked om tidspunkt for opstart kan ses her på OplevHou 
og i Brugsen senere. 
Nu mangler vi gode mennesker, der har lyst til at bruge et par 
timer i ny og næ til at køre -  såååååå 
Kunne du tænke dig at være en del af et team, der en gang 
imellem er chauffør til og fra Brugsen, og på den måde være en 

hjælp for de ældre der evt. melder sig til ordningen, så må du 
gerne ringe til: 



Sissel Vinter-Nielsen: Tlf:61795737  
Kirsten Moric Tlf.: 40276568. 
Vi siger tak til: Jan, Niels, Peter, Ryan, Thomas, Bent Jacob og 
Ingrid, der allerede har meldt sig til at køre. 
 
 
P.S.: Der er stadig plads til nye brugere i spisevens-gruppen. 
Næste hyggeaften er den 7. november kl. 17.  
Du kan melde dig til på ovenstående tlf.numre. 
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